REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infol hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t&€ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjvqtar

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
31.03.1995 23.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

 foille Lot

‘Periodik/Vietor”




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e e TEm
fjalé né %
Shtesa nr. 1: 50
SHTESE 1: Ne datén 31.12.2015 gjendja CASH ishte-47 103 leke. | - Gjendje CASH ne vlerén %
1 Kjo vlere ne CASH u transferua ne pasuriné e vitit 2016, pra ne datén 47103 leke (dvzeteshtate mije e
| 01.01.2016 figuronte gjendja e mésipérme CASH prej 47 103 leke. njeqinde tre) leke
SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat e deklaruesit dhe b/shortes se tij. te | Shtesa nr. 2 50
ardhurave te b/shortes nga pagesa e kujdestarisé¢ se feémijés si dhe te | 2466743.5 (dymilion e o/
ardhurat e fémijés mbi 18 vje¢ nga pagesa e pensionit te invaliditetit, te | katerqindegjashtedhjetegjasht 0
ardhura nga interesat e obligacioneve te thesarit. Pérshkrimi i hollésishém i | e mije e shtatégindedyzetetre
| tyre éshté bere ne faget ne vijim. presje pese) leke.
| Totali i te ardhurave &shté: ‘
-paga Kostika Cobanaqi ne Gjykatén Berat, viti 2016 - 1505583 leke: 1
-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjecare v.2016 - 535044 leke }
-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén - 123600 leke
3 -paga Erina Cobanaqi pension invaliditeti v. 2016 - 123600 leke
< -te ardhurat nga Obligacionet e Thesarit pér v. 2016 - 178916.5 leke
TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: - 2466743.5 leke

SHTESE 3: Maturimi i principalit te Bonove te Thesarit ne vitin 2016 dhe
kalimi i shumes principal ne numrin e llogarise se deklaruesit Kostika

Cobanaqgi. Shuma e kaluar ne llogarine e deklaruesit nga
pér bonot éshté:

-ne daten 28.04.2016 - 606930.18 leke

-ne daten 09.06.2016 - 1303715.42 leke
-ne daten 28.07.2016 - 1433275.61 leke
TOTALI - 3343921,21 leke.

TOTALII SHTESAVE (SHTESA 1 + SHTESA 2 + SHTESA 3):
47103 + 24667435 + 3343921,21 = 5857767.71 leke.

Shtesa nr.3
3343921,21
treqindedyzetetre
nenteqindenjezetenje
njezetenje) leke

(tremilion e
mije e
presje

Totali shtesave gjate vitit
2016:
5857767.71 leke ( pese milion

e teteqindepesedhjeteshtate mije
e shtateqindegjashtedhjeteshtate
presje shtatedhjetenje) leke.
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PAKESIME: 1-Pagesa pér shpenzime familjare vjetore —1400000 | Totali i pakesimeve pér vitin 50
(njemilion e katergindmije) leke 2016 - 5415800 leke 0/
2- - Shpenzimi ne vleren 3400 (tremije e katergind) Euro = 465800 (pesemilion e o
(katerqindegjashtedhjetepese mje e tetéqind) leke per ndrvshimin e katergindepesembedhjete
kontrates se porosise pér apart: in_e mije e tetegind)
ndodhur ne qytetin e Vlores, lagje leke.
apartamenti_me emertimin

e cila éshté aktualisht ne pronesi te
pér te cilen éshté lidhur “Kontraté Porosie™
date 20.11.2010, ndryshi
date 18.02.2011 dhe aktin noterial me nume
kol. date 04.01.2016 me titull )
3- Shpenzimi ne vleren 350 000 (treqindepesedhjete mije leke per
shpenzime te nevojshme per shkollimin e femijes madhor Andi Cobanagqi
ne UT — Fakulteti i Drejtésisé, per periudh&n janar-dhjetor 2016.

4- Shpenzime pér riparim dhe aredim te shtepise se deklaruesit ndodhur ne |
ne vleren totale 2200000 (dy milion e

dvgindmije) leke.
5- Shpenzime pér venie ne funksionim dhe aredim te shtepise se
deklaruesit ndodhur ne gytetin e Vlores,

_marlamcmi me emertimil cila éshté aktualisht ne
pronesi te por ne perdorim te deklaruesit dhe

familjes se tij, shpenzime ne vleren totale 1000 000 (nje milion) leke.

(%Y

TOTALI i pakesimeve pér vitin 2016 (1+2+3+4+5):
1 400 000 + 465800 + 350 000 + 2200000 + 1000000 = 5415800 leke.

BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne datén 31.12.2016 rezulton si | Bilanci i pérgjithshém (shtesa - | 50

vijon: pakesimet): 441967.71 leke o
Totali i shtesave: 5857767.71 leke. (katergindedyzetenje mije e 0
Totali i pakésimeve- 5415800 leke. nenteqgindegjashtedhjeteshtate

Bilanci i pérgjithshém (shtesa — pakésimet): 5857767.71 - 5415800 = | presje shtatedhjetenje) leke.
441967.71 leke.
Gjendja pérfundimtare CASH date 31.12.2016 &shté 441967,71 leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. n€ bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit € deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave _ krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

- Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér gjithé vitin 2016 e cila | 1505583 leke

| &shté arkétuar nga Gijykata e Rrethit Berat ne [ IIINNNBBBEEE 1o | Niemilion e peseqindgindepese mije
I . c:cn iotale 1505583 leke. Ne t& pérfshihen | € peseqindetetdhjetetre leke.

| dhe dietat dhe shpérblimet e dhéna nga punédhénési. Vlera e shénuar
| €shté paga neto. o B

| 2- Paga e bashkéshortes se deklaruesit. Eliza Cobanaqi. pér gjithé vitin | 535044 leke.

| 2015 e cila &shté arkétuar nea punedhenesi Shkolla 9-viecare “Zihni | Peségindetridhjetepese mije ¢ |
Toska”,Berat ne Ne té& | dyzetekater leke.
pérfshihen dhe shpérblimet e dhéna nga punedhenesi. Vlera e shénuar ‘
| &shté paga neto. Vlera totale 535044 leke. i |
| 3- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé¢ se kryer nga | 123600 leke.

| b/shortja Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén | Njégindenjezetetre  mije
01.01.2016 deri 31.12.2016. Kjo e ardhur &shté me vendim te KMCAP | gjashteqind leke.

Berat W™ .c 06.04.2010 te¢ KMCAP Berat, me vendim te
KMCAP [llliate 04.04.2013 me afat trevjecar si dhe me vendimin
nr. 450 date 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat trevjecar. E ardhura
gshté kryer népérmjet _ega Berat. Vlera e
shénuar &shté e ardhura neto. Vlera totale:

| 12 muaj x 10300 leke/muaj = 123600 leke.

[y}

| 4- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj | 123600 leke.

fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2016 deri 31.12.2016. Kjo | Njégindenjezetetre  mije ¢
| e ardhur &shté me vendim te KMCAP Berat [l date 06.04.2010 te | gjashteqind leke.
| KMCAP Berat, me vendim te KMCAP I date 04.04.2013 me
 afat trevjegar si dhe me vendimit ate 07.04.2016 te KMCAP

Berat me afat trevjegar. E ardhura é&shté kryer népérmjet -
I -« (coa Berat. Viera e shénuar éshté e ardhura neto.
| Vlera totale: 12 muaj x 10300 leke/muaj = 123600 leke.

‘Periodik/Vietor"”




| vjecar me pjesémarrje ne shumen 3 100 000 leke.

5- Te ardhurat nga investimi ne ankandin e obligacionit te thesarit nr. |
ate 16.12.2015 me afat 7 vjecar deri ne daten 31.12.2016 &shté:
89458.25 x 2 (maturime gjashtemujore) =  178916,5
(njeqindeshtatedhjetetete mije e nenteqind e gjashtembedhjete presje
| pese ) leke. Kjo e ardhur (kupon) &shté si rezultat 1 pjes€émarrjes ne
| ankandin e obligacionit te thesarit nr. 15 date 16.12.2015 me afat 7

Ankandi i obligacioneve nuk jep interesa (kupon) ne fillim te ankandit
por pas cdo periudhe 6-mujore.

Totali i te ardhurave éshté:

-paga Kostika Cobanagqi ne Gjykatén Berat. viti 2016 - 1505583 leke:
-paga Eliza Cobanaqgi ne Shkollén 9-vjecare v. 2016 - 535044 leke
-paga Eliza Cobanagi nga kujdestaria pér fémijén - 123600 leke
-paga Erina Cobanagqi pension invaliditeti v.2016 - 123600 leke

-te ardhurat nga Obligacionet e Thesarit pér v. 2016 - 178916.5 leke
TOTALI PER SA ME SIPER: - 2466743.5 leke

Shénim- Ne kéto te ardhura nuk jané pérfshiré te ardhurat e
transferuara si gjendje CASH nga data 31.12.2015 ne datén 01.01.2016
ne shumen 47 103 leke si dhe maturimi i principalit te Bonove te
Thesarit ne vitin 2016 dhe kalimi i shumes principal ne numrin ¢
llogarise se deklaruesit Kostika Cobanaqi ne shumen 3343921,21 leke.

178916,5
(njegindeshtatedhjetetete mije
e nenteqind e gjashtembedhjete
presje pese ) leke.

2466743.5 leke

(Dy milion e
katergindegjashtedhjetegjashte mije e
shtatéqindedyzetetre presje pese) leke

* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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; - DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve . | deri né 31 Dhjetor t€ deri né 31 Dhjetor té
| vitit té deklarimit vitit t€é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal¢)
rej 3400 (tre mije e | 3400 (tre mije e katergind) | 3400 (tre mije e
katerqind) Euro ndaj sipas kontrates | Euro katerqgind) Euro
me titull “Kontraté Porosie date
20.11.2010, ndryshuar me “Akt Marreveshien™ date
18.02.2011 dhe aktin noterial me ﬂume_date
04.01.2016 me titull “Akt Mareveshje”, pér apartamentin 2+1
me siperfage 97.5 m2 ndodhur ne gvtetin e Vlores, lagja |
apartamenti me i
e cila &shté aktualisht ne pronesi te

SHPK dhe ne perdorim te deklaruesit Kostika
Cobanaqi dhe familjes se tij. Detyrimi si me siper prej 3400
Euro duhet te paguhet nga deklaruesi brenda 6-mujorit te dyte |
te vitit 2017, sipas kontrates se siperpermendur.

| Detyrimi i papaguar_ne shumen

| emertimi

Detyrimi i papaguar ne shumen prej 2500 (dymije e | XXXXXXXXXXXXXXXX 2500 (dymije e peseqgind)
pesegind) Euro. pagesa e vitit te trete te shkolles doktorale Euro

ndaj “Albanian Universitv”. Detyrimi rjedh nga kontrata e

lidhur me * date 21.03.2013 pér vijimin

| e shkolles doktorale nga deklaruesi Kostika Cobanaqi ne

| vleren totale 7500 Euro pér tre vite.

| Nga shuma e mesipeme &shté paguar sa vijon:
| -Pagesa pér vitin e pare te Shkollés Doktorale ne -
‘ﬁforali i shpenzimeve vitin e pare te Shkolles
Doktorale:

2500 Euro X 140 leke/euro = 350 000 leke. paguar nepermjet
- 1 vitin 2013.

- Pagesa iel vitin e dyte te Shkollgs Doktorale ne -

er Kostika Cobanagqi. Totali i shpenzimeve per |
vitin e dyte te Shkolles Doktorale: 2500 Euro X 140 |
leke/euro = 350 000 leke, paguar nepermjet R ‘
ne vitin 2015. ‘

XXXXXXXXXXXAXXXXXXXXXXXXXXXXXX : XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

A r.St h’_)‘ur;frcu é’:\'hzé i ;,‘.au;-jq,fr.m).\hé’m. vazhdoni Emri, Mbiemri, Niiushkril_ni i Zvrtarit S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Peér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Erina Kostika Cobanagqi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit  Kostika Miti Cobanagqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim  +

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

o - ! A )y
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¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté
~ blerjes, n€ mungesg t€ dokumenteve vierén q& keni

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

=

-- yéﬁﬁmani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, a?resan ku ndodhen, momentin
qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ cdo lloj

pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

, —_ = heg e o S Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr lférshknmglpasuljsé dhe burimi i krijimit fjale E né %
Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te 100 %
| invaliditetit ndaj Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2016 | 123600 leke.

Berat NN, - 06.04.2010 te KMCAP Berat, me vendim
te KMCAP (iate 04.04.2013 me afat trevjegar si dhe
me vendimin M - 07.04.2016 te KMCAP Berat me

| deri 31.12.2016. Kjo e ardhur &shté me vendim te KMCAP |

afat treviecar. E ardhura &shté kryer népérmjet [N
ﬁdega Berat. Vlera e shénuar &shté e ardhura

Njéqindenjezetetre mije e
gjashteqind leke. ‘

neto.

Vlera totale: 12 muaj x 10300 leke/muaj = 123600 leke.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXNXXX | XXXXXXXXXXXXX XXX
| XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX
|

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh@se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

N

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

o

“Periodik Vietor"”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
|

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitlmprurése
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& I)asqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky forma.r eshte i paquﬁ‘ues em ¥
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik- Vjetor"




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
néiLDKPKI ‘
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. tT
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t€ gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Eliza Enver Cobanaqi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tim
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar n€ emrin tim  +

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

"Zdik‘/‘ {GKUL?a’ /'—,

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Perahkrnam ‘hollésisht ndryshrmet (shtesa dhe pakﬁs:me) ne.llojm, srpérfnqen, \dresén ku ndodhen, momentin
€ en _' mnin qé dlsponon:, cmim:n e

: : = = Viers me shifrs dhe me Pjesa
Nr. PMhium i pasurisé¢ dhe _b_jlmm i krijimit falt nE %
1 - 7 RAAX

| Te dhena sipas deklarimit te zyrtarit. bashkéshortit Kostika | XXXXXXXXXXXXXXXXX
(Cobanagqi pér vitin e deklarimit, vitin 2016..

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX AN XXXXXNXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX ‘XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX XXXXXXX
EXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedh&se, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbiemri, N‘én@knml i persomt te lidhur

fﬂ(w (f”(utln_,tu( (’\"_7

T = 74
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: - TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga « ose pjesémarrja né horée, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk’égetnesm!en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané s;géruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrﬁn e angazhimit, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shmﬁa e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i te ardhurave = = krijuara, né leké apo né valuté
________ = = = (me shifra dhe me fjale)

1- Paoa e perhtuar nga det\ ra - Mesuese ne Shkollen 9 \|e¢are ‘Zihni | 535044 lcke.

Toska™ Berat. pér vitin 2016. Peséqindetridhjetepese mije e

dyzetekater leke.

- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i1 kujdestarisé se kryer nga | 123600 leke.
Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2016 | Njégindenjezetetre mije e
deri 31.12.2016. gjashteqind leke.

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e 3etynmlt financiar, shumén totale né leké apt; né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kréd:te bankare shumén e kredisé
(principal), kohngatjen (mua;nivr&) dhe késti mujor. =1

- .' Shuma e shlyer nga g Gjendja e detyrimit

. deklarimi i méparshém | € mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné& 31 ijetor t¢ | deri né 31 Dhjetor
= | vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Te dhena sipas deklarimit te zyrtarit. bashkéshortit | XXXXXXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXXX
Kostika Cobanaqi pér vitin e deklarimit, vitin 2016.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

f{/ A0 Eolb-pon QA | /‘%

l.‘f Fa
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

Nr.'!n_de'ksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor€) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&é
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Andi Kostika Cobanaqi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja .

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim i
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

“Periodik Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURIMI I KRIJIMIT ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhgse, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose gdo lla
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fiti

j veprimtarie e kryer brenda
prurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesén?a}rrjs
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém d eri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI

e

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrj
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga d
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te d

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e, detyrim ndaj té tretéve etj.)
eklarimi i méparshém deri né
larimit..
sqyrohen né fagen nr.11. pér

Nése ky format éshté i pamjafiveshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjetor™
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